"Ἀρμυζῆσα, Hesychio ἢ Κρητικῶν χειρῶν. Infra Ἀρμυζῆσα." H. Steph.

"AMPHBAION, dicitur Neptunus ap. Cyrenæos, ut refert Varin." H. Steph.

"AMPHMAAAA, et Ἀρμυζῆλλον, Cretæ oppidum: quorum illius Civis Ἀρμυζῆλλος dicitur, huius autem, Ἀρμυζῆλλος et Ἀρμυζῆλλος." H. Steph.

"Ἀρμυζῆλλος, ad Ammon. 134." Schaf. Mss.

"AMPHMANTOPA, Hes. exp. ἀμυζῆρον, ἢ κωσθῆναι, Infelici fato mortuum s. sudentem etiam, ἄμυζῆρον τοῦ γένους ἢ ἔχον ἢ ἀποβλάσθητος, Qui utrumque parentem vel habet vel amittit. Idem a Lacedæmonibus ἀμυζῆρον dicit aut ἀμυζῆρον μολοῖς δεικνύμενος, Farina melles imbutas: que aliquando sunt Ἀρμυζῆσα." H. Steph.

"AMPHMAZTA, Hesychio φαεῖρα, Placenta e farina oleo subacta. Eadem et Ἀρμυζῆσα." H. Steph. " Koen. ad Greg. 131." Schaf. Mss.

"AMPHNGITOUΣ, χροῖστος Hes. memozai, dicens ita Cretensibus vocari τὴν φελλῶνα, nisi potius ser. φελλῶνα ἢ φουδῶνα, Pannulus munitum dorum cum genete et ambiente." H. Steph. " Ἀρμυζῆσα, Vestis quædam, Etym. M." Wakef. Mss.

"AMPHHIASTON, Hesychio Farina imbuta oleo: quod et ἀρμυζῆρον. Posset etiam signific. Utriusque conspersum." H. Steph. " Koen. ad Greg. 131." Schaf. Mss.

"ANADIKTIS, ut Varin. refert, est ἔδνα παρῶν, Species laquei s. pedum: nominata τὰρα τὸ δένον, quod est βάλανος." H. Steph. " Vide Ἀνδύρα, Edd.

"ANAIH, Hesychio τῆρας, τῆρας, Nutrix, quæ et μαιεῖς dicitur et ἀμύα." H. Steph. " Etym. M." Wakef. Mss.

"ANAKAEIA, Hesychio ἄδενος, Incensia s. Incensata. Malim sine diptehono ἀναίκαλο, ab αἰκῶν." H. Steph.

"ANAKAION, (ῥῆ.) Career, in quem conieciunt improbos servos, et eois, qui a patronis deficiunt. Vide Harpocr. et Sud. Sed ille dicit vocari etiam Ἀνέγνωμεν a Callisthene, et qualem rectius." H. Steph. " Vide Etym. M." Edd.

"ANAKAPALON, s. Ἀνάκαρος, Arbor Indica, fructu aviculae corculio non dissimili, unde nomen putatur inditum, rubente intus cuore, quo veluti sanguine scatur. Gorr. Sunt tamen qui Fructus tantum huius arboris nominatos ἀνακαρίους dicant a recentioribus ap. Gr. Medicis, quod cordis figuram coloremque assulentur. Atque ita potius accipit P. Ægin. in Confectione δὲ ἀνακαρίων, Memoratur et a Nic. Myrepro aliquot ἀνακαρίους ἀνδύρα." H. Steph.

"ANANES, themis est aor. ἀναήσθαι et ἀναήσθαι ap. Hes.: quorum illud exp. ἀνάσαι, hoc Cretensibus esse ait τὸ καταρῆσαι." H. Steph.

"ANAPHOPEI, Lacones dicunt pro μνημονεύειν, teste Hes., nisi potius ser. ἀναφάσαι: tam ἀνεφάσαι esset potius iterum desiderat." H. Steph.

"ANAPABHAA, Hesychio τὴν καὶ ἔσπερα, Quæ rassa et polita non sunt: ἀνάβαλε enim, inquit, sunt τὰ δέντρα. Quæ ratio si vera est, ser. foret potius ἀνάβαλα, inveniunt id ipsum etiam alphabetica serie." H. Steph.

"ANAPOLANISΘHNAI, Hesychio ἀναβλήθῃν." H. Steph.

"ANAZKENEMA, Hesychio ἢ ἀνεκίτημα." H. Steph.

"ANAYPOΣ, Nom. propr. fluvii Thessalie ap. Callim. H. Steph. " Wakef. ad Mosch. 2, 31; 5, 23. Eichst. Quæst. 7. Brunck. ad Anacr. 114. Wakef. S. C. 1, 139. Valck. ad Mosch. 344. Musgr. Herc. F. 389. Jacobs. Anth. 6, 208. Brunck. Apoll. R. 3." Schaf. Mss. " Lycophro 1425. Torrens. Anacr. 7, 4." Wakef. Mss.

"ANAXAPTEI, Nom. piscis et viri ap. Hes." H. Steph. " Zonar. 169." Edd.

"ANADIKTIS, ov, ὅ, Suidæ, Etym. et Lex. meo vet. ἔδνα παρῶν, τὰρα τὸ δένον, τὸ βάλανος: Hesychio τὸ ἀνεφάσαι τὴν μάστιγα ἔδνα. Habet igitur ἔδνα synecpota non ἀνδύρα, ut et sequens ἀνδύρα pro ἀνδύρα, metri nimium causa, velut in hoc ap. Etym. et Lex. meum vet. hemitichion, ἀνδύρα τὸ μύα ἔδνα μαιεῖς ἀλέσθαι." H. Steph. " Callim. 1, 525." Schaf. Mss.

"ANADIKI, ἔδνα pro ἀνδύρα, Sursum jacio: ut Hes. et Lex. meum vet. ἀνδύρα exp. ἀνδύρα, subjungentes, Νεκρῶν γὰρ τὸ βάλανος: unde etiam derivari ajunt δένον et δένον." H. Steph.

"ANADITON, ῥῆ, pro Articulus, nescio unde afferant V. V. LL." H. Steph.

"ANADIA, dicta ap. Cretenses ad imitationem Lacedæmoniorum fure Convivia quædam publica, qualia postmodum ap. eosdem Lacedæmonios φάστρια, ap. Athenenses συστῆσαι: appellatione ex eo indita, quoniam soli viri eo conveniunt. Aristot. Polit. 2, 8. de Lacedæmonis et Cretensibus loquens, Καὶ συστῆσαι παρ' Ἀθηναίων ἔστι καὶ τὸ γὰρ ἄρχαῖον ἔδνα, ὡς Ἀδύρα, ὡς φάστρια, ἢ καὶ ἔδνα, καθύπερθε ἀκῆρας ἢ καὶ ἔδνα, ἐπὶ ἐκείνῃ ἀκῆρας. Apud Plat. ἀδύρα

- "ΑΙΤΥΑΑΕΤΙ, Hes. affert pro *αίτιώδης*; sed susp." H. Steph.
 "ΑΙΤΥΔΕΩΝ, Hes. exp. *δυσώδες*; quod *Εολίε* forsam pro *αίτιώδης*, s. *αίτιώδης*, positum est." H. Steph.
 "ΑΙΤΥΓΕΙΣΤΙΝ, Hes. affert pro *αίτιώδης*; et *Ασπερίων* pro *αίτιώδης*; que forsam dialecti alieni propria sunt." H. Steph.
 "ΑΠΑΚΟΣ, Jablonski hæc avpa, paucis immutatis, dicitur *ίππος*. Græcica supra p. cxli. a. Verum vidisse virum doct., satis patet e Bastio ad Greg. Cor. 592." Edd. "Aristoph. Fr. 260." Schaf. Mss.
 "ΑΠΑΜΑ, Hesychio *βάρβαρος*, Lutum, Cœnum." H. Steph.
 "ΑΠΑΜΕΝ et *Αράμενα*, Hesychio *πέπευ*, *ψυχάσει*, Manere, Quiescere." H. Steph.
 "ΑΠΑΜΕΝΑ, Hesychio *τὰ ἀσπύρα θύρα*." H. Steph.
 "ΑΠΑΜΟΣ, Hesychio *ίππιδος*, Ardea, Avis." H. Steph.
 "ΑΠΑΝΗ, Hesychio *μεθύσκαλον*." H. Steph.
 "ΑΠΑΝΕΣ, Hesychio *Θαλαρα*, Cervæ." H. Steph.
 "ΑΡΒΑΚΙΣ, Hesychio *αλγάκου*, Baro s. Paucis vicibus." H. Steph.
 "ΑΡΒΕΑΛΙ, Oppidium Sicilia, cuius incolæ simplices et *εὐλαστάρους* fuisse perhibentur, adeo ut Proverbio dictum sit *Τι εὐ γαστήρ ἴσθι ἐς Ἀρβέλας*; quo utebantur in eos, qui alios veluti simplices et decepta faciles fallere conabantur, sed in fallaciis suis deprehendebantur. Arbelas u. ire tunc jubebantur et ibi dolis suis imponere simplicioribus." H. Steph.
 "ΑΡΓΙΟΚΙΟΣ, Macedonibus *ὁ ἀετός*, Aquila, teste Hes. Forsam quia est *ζήτητος τῶν τετραπόδων*, Pernicissimus avium; sonat enim *ἀργύσιον*, Celeripes." H. Steph.
 "ΑΗΤΙΟΣ, supra p. cxlii. a. In Cod. Ven. teste Schowio legitur *Ασπύρα*. "Ασπύρα in Ald. typotheta tribuendum est; Schow. "Ασπύρα tamen postulat verborum ordo." Edd.
 "ΑΡΓΑ, supra p. clii. a. In H. Steph. Tractatu de Mens. scribitur *Αργά*." Edd.
 "ΑΡΙΜΟΙ, Locus belli Gigantei. II. B. (782.) *ὅτε ἔληθι Τρωῶν γαίης ἰμῶσθι Εἰς Ἀρίμοι, ὅθι οὐασι Τρωῶνς ἔκρηται ἐστῆς*. Quod Virg. (Æn. 9, 716.) cum non intellegit, uno verbo Inarime reddidit; "durumque cubile Inarime Jovis imperiis imposta Typhæo." Unde ad Siciliam translatum, quod ea antiquitus Inarime dicta sit, (Politianus videtur), cum poeta Arimos notet, quod illi suo loco ponunt, qui in Syria collocant, in quibus Posidonius, cui Strabo astipularit; *Τῶν Σαρων Ἀρίμοι δέχονται, αὐτὸν οὐκ ἄραται*, "Αράμοις λέγουσιν" καὶ *Αρίμοι τῆ ἀεθλή λεγόμεν βασιλευσῶν ἔθνη καὶ εὐατ*. "Αντιόχεια Ὀπίστη Τρωῶν ἑκατόμβη πορῆ. Vide Eust. II. 6, 262. Gen. 10, 23. Aram in Syria primis regnavit, e quo Arami filii Ammon, 2 Par. 20, 10. Bellum ergo Giganteum, illud ipsum Josue auspiciis contra Amoritis gestum. Sanford. 1, 20. Strabo II.